
 

 

 

 

 

ADJUDICAÇÃO 

 

ADJUDICO o Procedimento Licitatório Nº 087/2019, elaborado pela Modalidade de Pregão Nº 
031/2019 teve por objeto a “ AQUISIÇÃO DE PEÇAS PARA CARROS LEVES, PARA 
MANUTENÇÃO DA FROTA DE VEICULOS DA ADMINISTRAÇÃO PUBLICA DO 
MUNICIPIO DE PALMITAL-PR. CONFORME O ROL DO EDITAL E O DO ANEXO I.,”, pela 
Proposta mais Vantajosa para o Município, “TIPO MENOR PREÇO POR LOTE”, conforme 
especificado no Edital e, com Base na Ata de Julgamento e Classificação e Parecer Jurídico, 
ADJUDICO os objetos aos licitantes abaixo relacionados. 
 

M MARTINS DE OLIVEIRA AUTO PECAS—CNPJ-28.546.236/0001-47 

LOTES: 07,08,12,17,34,35 

VALOR TOTAL DOS LOTES: R$ 117.676,88 (Cento e dezessete mil, seiscentos e setenta e seis reais e 

oitenta e oito centavos) 

MAURICIO POYER ME,-CNPJ-13.314.456/0001-78 

LOTES:04,06,09,10,11,13,14,15,16,18,23,26,27,33,36,37,40,41,42 

VALOR TOTAL DOS LOTE; R$ 263.417,60 (Duzentos e sessenta e três reais, quatrocentos e dezessete 

reais e sessenta centavos) 

SERGIO GOMES ACESSORIOS-CNPJ-06.133.421/0001-77 

LOTES:01,02,03,05,19,20,21,22,24,25,28,29,30,31,32,38,39 

VALOR TOTAL DOS LOTES: R$ 456.004,62(Quatrocentos e cinquenta e seis mil, quatro reais e sessenta e 

dois centavos). 

 
As empresas acima descritas apresentaram as propostas condizentes e válidas ao objeto 

deste procedimento licitatório. Cujos valores estão compatíveis com os preços referenciais 

integrantes do procedimento licitatório, onde cotaram as menores propostas e mais vantajosas 

ao município, e os valores estão compatíveis com os preços referenciais integrantes do 

procedimento licitatório. Perfazendo assim um total de VALOR GLOBAL POR LOTES  R$ 

837.099,10 (Oitocentos e Trinta e Sete Mil e Noventa e Nove Reais e Dez Centavos). 

 

           Dê-se a publicação devida. 

        Palmital-PR, 20/11/2019. 

 

Noemi de Lima Moreira 

Pregoeira 

 



  

Preço total Fornecedor CNPJ/CPF Status 

Lote 001 - Lote 001 - GM MONTANA 1.4 2017/2018 PLACA: BBR-7631 

2151-2 SERGIO GOMES ACESSORIOS 16.930,00 06.133.421/0001-77 

17966-3 MAURICIO POYER ME 17.781,36 13.314.456/0001-78 

17192-1 M MARTINS DE OLIVEIRA AUTO PECAS  18.489,83 28.546.236/0001-47 

Lote 002 - Lote 002 - SIENA ATTRACT 1.0 2017/2018 PLACA: BBT:9431 

2151-2 SERGIO GOMES ACESSORIOS 17.470,00 06.133.421/0001-77 

17966-3 MAURICIO POYER ME 18.055,00 13.314.456/0001-78 

17192-1 M MARTINS DE OLIVEIRA AUTO PECAS  18.770,32 28.546.236/0001-47 

Lote 003 - Lote 003 - SIENA 1.0 2015/2015 PLACA: BAA-5781 

2151-2 SERGIO GOMES ACESSORIOS 16.999,84 06.133.421/0001-77 

17966-3 MAURICIO POYER ME 17.407,00 13.314.456/0001-78 

17192-1 M MARTINS DE OLIVEIRA AUTO PECAS  18.066,00 28.546.236/0001-47 

Lote 004 - Lote 004 - FIAT MOBI LIKE 2016/2017 PLACA: BAZ-9377 

17966-3 MAURICIO POYER ME 16.288,00 13.314.456/0001-78 

2151-2 SERGIO GOMES ACESSORIOS 16.858,07 06.133.421/0001-77 

17192-1 M MARTINS DE OLIVEIRA AUTO PECAS  17.509,00 28.546.236/0001-47 

Lote 005 - Lote 005 - GM CELTA 1.0 2009/2010 PLACA: ASB-4797 

2151-2 SERGIO GOMES ACESSORIOS 13.080,00 06.133.421/0001-77 

17966-3 MAURICIO POYER ME 13.423,00 13.314.456/0001-78 

17192-1 M MARTINS DE OLIVEIRA AUTO PECAS  13.924,00 28.546.236/0001-47 

Lote 006 - Lote 006 - HYUNDAI ELANTRA 2.0 2016/2017 PLACA: BBK-8619 

17966-3 MAURICIO POYER ME 11.073,00 13.314.456/0001-78 

2151-2 SERGIO GOMES ACESSORIOS 11.377,05 06.133.421/0001-77 

17192-1 M MARTINS DE OLIVEIRA AUTO PECAS  11.912,00 28.546.236/0001-47 

Lote 007 - Lote 007 - RENAULT CLIO 2015/2016 PLACA: BAO-4972 

17192-1 M MARTINS DE OLIVEIRA AUTO PECAS  16.064,02 28.546.236/0001-47 

2151-2 SERGIO GOMES ACESSORIOS 16.525,55 06.133.421/0001-77 

17966-3 MAURICIO POYER ME 16.530,00 13.314.456/0001-78 

Lote 008 - Lote 008 - SAVEIRO ROBUST 1.6 2018/2018 PLACA: BCA-1852 

17192-1 M MARTINS DE OLIVEIRA AUTO PECAS  17.546,97 28.546.236/0001-47 

17966-3 MAURICIO POYER ME 17.948,00 13.314.456/0001-78 

2151-2 SERGIO GOMES ACESSORIOS 18.955,85 06.133.421/0001-77 

Lote 009 - Lote 009 - VW GOL 1.0 2018/2018 PLACA: BBW-7720 

17966-3 MAURICIO POYER ME 18.670,00 13.314.456/0001-78 

2151-2 SERGIO GOMES ACESSORIOS 19.330,19 06.133.421/0001-77 

17192-1 M MARTINS DE OLIVEIRA AUTO PECAS  20.084,00 28.546.236/0001-47 

Lote 010 - Lote 010 - SAVEIRO ROBUST 1.6 2017/2018 PLACA: BBS-9372 

17966-3 MAURICIO POYER ME 18.220,00 13.314.456/0001-78 

2151-2 SERGIO GOMES ACESSORIOS 18.978,26 06.133.421/0001-77 

17192-1 M MARTINS DE OLIVEIRA AUTO PECAS  19.719,00 28.546.236/0001-47 

Lote 011 - Lote 011 - UNO VIVACE 1.0 2014/2014 PLACA: AYR-3595 

17966-3 MAURICIO POYER ME 14.289,00 13.314.456/0001-78 

2151-2 SERGIO GOMES ACESSORIOS 15.063,08 06.133.421/0001-77 

17192-1 M MARTINS DE OLIVEIRA AUTO PECAS  15.633,00 28.546.236/0001-47 

Lote 012 - Lote 012 - STRADA WORKING 1.4 2014/2015 PLACA: AZG-9377 

17192-1 M MARTINS DE OLIVEIRA AUTO PECAS  16.836,00 28.546.236/0001-47 

17966-3 MAURICIO POYER ME 17.271,00 13.314.456/0001-78 

2151-2 SERGIO GOMES ACESSORIOS 17.310,22 06.133.421/0001-77 

Lote 013 - Lote 013 - UNO MILLE WAY ECONOMY 2011/2012 PLACA: AUT-9632 

MUNICÍPIO DE PALMITAL-PR 
HOMOLOLOGAÇÃO 
PREGÃO 031/2019 



 

 

Preço total Fornecedor CNPJ/CPF Status 

17966-3 MAURICIO POYER ME 10.860,00 13.314.456/0001-78 

2151-2 SERGIO GOMES ACESSORIOS 11.229,63 06.133.421/0001-77 

17192-1 M MARTINS DE OLIVEIRA AUTO PECAS  11.650,00 28.546.236/0001-47 

Lote 014 - Lote 014 - UNO MILLE WAY ECONOMY 2010/2011 PLACA: ASU-9260 

17966-3 MAURICIO POYER ME 11.065,00 13.314.456/0001-78 

2151-2 SERGIO GOMES ACESSORIOS 11.400,42 06.133.421/0001-77 

17192-1 M MARTINS DE OLIVEIRA AUTO PECAS  11.828,00 28.546.236/0001-47 

Lote 015 - Lote 015 - UNO MILLE WAY 1.0  2014/2015 PLACA: AYR 3585 

17966-3 MAURICIO POYER ME 10.700,00 13.314.456/0001-78 

2151-2 SERGIO GOMES ACESSORIOS 11.176,07 06.133.421/0001-77 

17192-1 M MARTINS DE OLIVEIRA AUTO PECAS  11.601,00 28.546.236/0001-47 

Lote 016 - Lote 016 - UNO MILLE FLEX 2008/2008 PLACA: AQL-9531 

17966-3 MAURICIO POYER ME 10.958,00 13.314.456/0001-78 

2151-2 SERGIO GOMES ACESSORIOS 11.317,57 06.133.421/0001-77 

17192-1 M MARTINS DE OLIVEIRA AUTO PECAS  11.726,00 28.546.236/0001-47 

Lote 017 - Lote 017 - SIENA 1.0 FLEX 2014/2014 PLACA: AYR-3598 

17192-1 M MARTINS DE OLIVEIRA AUTO PECAS  12.600,00 28.546.236/0001-47 

17966-3 MAURICIO POYER ME 13.730,00 13.314.456/0001-78 

2151-2 SERGIO GOMES ACESSORIOS 13.747,66 06.133.421/0001-77 

Lote 018 - Lote 018 - UNO VIVACE 1.0 2010/2011 PLACA: AUS 9227 

17966-3 MAURICIO POYER ME 14.118,00 13.314.456/0001-78 

2151-2 SERGIO GOMES ACESSORIOS 14.734,15 06.133.421/0001-77 

17192-1 M MARTINS DE OLIVEIRA AUTO PECAS  15.312,00 28.546.236/0001-47 

Lote 019 - Lote 019 - RENALT MASTER 2017/2018 PLACA: BBQ-0465 

2151-2 SERGIO GOMES ACESSORIOS 64.725,00 06.133.421/0001-77 

17966-3 MAURICIO POYER ME 65.549,00 13.314.456/0001-78 

17192-1 M MARTINS DE OLIVEIRA AUTO PECAS  68.202,00 28.546.236/0001-47 

Lote 020 - Lote 020 - RENALT MASTER 2016/2017 PLACA: BAK-8503 

2151-2 SERGIO GOMES ACESSORIOS 63.999,94 06.133.421/0001-77 

17966-3 MAURICIO POYER ME 64.728,00 13.314.456/0001-78 

17192-1 M MARTINS DE OLIVEIRA AUTO PECAS  67.347,00 28.546.236/0001-47 

Lote 021 - Lote 021 - FIAT DUCATO 2014/2014 PLACA: AYV-7150 

2151-2 SERGIO GOMES ACESSORIOS 43.000,00 06.133.421/0001-77 

17966-3 MAURICIO POYER ME 46.020,00 13.314.456/0001-78 

17192-1 M MARTINS DE OLIVEIRA AUTO PECAS  47.882,77 28.546.236/0001-47 

Lote 022 - Lote 022 - FORD TRANSIT 2011/2011 PLACA: AUM-0949 

2151-2 SERGIO GOMES ACESSORIOS 33.199,96 06.133.421/0001-77 

17966-3 MAURICIO POYER ME 33.767,00 13.314.456/0001-78 

17192-1 M MARTINS DE OLIVEIRA AUTO PECAS  34.964,00 28.546.236/0001-47 

Lote 023 - Lote 023 - FIAT DOBLO 2015/2015 PLACA: AZM-3034 

17966-3 MAURICIO POYER ME 16.755,00 13.314.456/0001-78 

2151-2 SERGIO GOMES ACESSORIOS 16.940,07 06.133.421/0001-77 

17192-1 M MARTINS DE OLIVEIRA AUTO PECAS  17.614,00 28.546.236/0001-47 

Lote 024 - Lote 024 - FIAT DUCATO 2015/2016 PLACA: AZJ-0349 

2151-2 SERGIO GOMES ACESSORIOS 45.700,00 06.133.421/0001-77 

17966-3 MAURICIO POYER ME 46.287,00 13.314.456/0001-78 

17192-1 M MARTINS DE OLIVEIRA AUTO PECAS  48.137,00 28.546.236/0001-47 

Lote 025 - Lote 025 - FIAT DUCATO 2014/2014 PLACA: BAM-8682 

2151-2 SERGIO GOMES ACESSORIOS 45.599,97 06.133.421/0001-77 

MUNICÍPIO DE PALMITAL-PR 
HOMOLOLOGAÇÃO 
PREGÃO 031/2019 



Preço total Fornecedor CNPJ/CPF Status 

17966-3 MAURICIO POYER ME 46.181,00 13.314.456/0001-78 

17192-1 M MARTINS DE OLIVEIRA AUTO PECAS  48.050,00 28.546.236/0001-47 

Lote 026 - Lote 026 - UNO MILLE WAY 1.0 2014/2014 PLACA: AYR-3730 

17966-3 MAURICIO POYER ME 10.754,97 13.314.456/0001-78 

2151-2 SERGIO GOMES ACESSORIOS 11.123,96 06.133.421/0001-77 

17192-1 M MARTINS DE OLIVEIRA AUTO PECAS  11.539,00 28.546.236/0001-47 

Lote 027 - Lote 027 - UNO MILLE WAY 1.0 2014/2014 PLACA: AYR-3591 

17966-3 MAURICIO POYER ME 10.830,00 13.314.456/0001-78 

2151-2 SERGIO GOMES ACESSORIOS 11.170,16 06.133.421/0001-77 

17192-1 M MARTINS DE OLIVEIRA AUTO PECAS  11.584,00 28.546.236/0001-47 

Lote 028 - Lote 028 - PALIO ATRACTIV 1.4 2013/2014 PLACA: AXW-5301 

2151-2 SERGIO GOMES ACESSORIOS 12.300,00 06.133.421/0001-77 

17966-3 MAURICIO POYER ME 12.862,50 13.314.456/0001-78 

17192-1 M MARTINS DE OLIVEIRA AUTO PECAS  13.348,00 28.546.236/0001-47 

Lote 029 - Lote 029 - RENAUL KANGOO 2000/2000 PLACA: AKY-7595 

2151-2 SERGIO GOMES ACESSORIOS 13.500,00 06.133.421/0001-77 

17966-3 MAURICIO POYER ME 13.690,50 13.314.456/0001-78 

17192-1 M MARTINS DE OLIVEIRA AUTO PECAS  14.205,26 28.546.236/0001-47 

Lote 030 - Lote 030 - SIENA ATTRACTIVE 1.0 2017/2018 PLACA: BBP-5347 

2151-2 SERGIO GOMES ACESSORIOS 13.999,95 06.133.421/0001-77 

17966-3 MAURICIO POYER ME 14.212,50 13.314.456/0001-78 

192-1 M MARTINS DE OLIVEIRA AUTO PECAS  14.763,00 28.546.236/0001-47 

Lote 031 - Lote 031 - SIENA ATTRACTIVE 1.0 2017/2018 PLACA: BBP-5348 

2151-2 SERGIO GOMES ACESSORIOS 14.000,00 06.133.421/0001-77 

17966-3 MAURICIO POYER ME 14.220,00 13.314.456/0001-78 

17192-1 M MARTINS DE OLIVEIRA AUTO PECAS  14.754,00 28.546.236/0001-47 

Lote 032 - Lote 032 - SIENA ATTRACTIVE 1.0 2017/2018 PLACA: BBP-5349 

2151-2 SERGIO GOMES ACESSORIOS 14.000,00 06.133.421/0001-77 

17966-3 MAURICIO POYER ME 14.165,00 13.314.456/0001-78 

17192-1 M MARTINS DE OLIVEIRA AUTO PECAS  14.700,00 28.546.236/0001-47 

Lote 033 - Lote 033 - VW GOL 1.0 2018/2018 PLACA: BBQ-8274 

17966-3 MAURICIO POYER ME 18.910,89 13.314.456/0001-78 

2151-2 SERGIO GOMES ACESSORIOS 19.328,86 06.133.421/0001-77 

17192-1 M MARTINS DE OLIVEIRA AUTO PECAS  20.082,00 28.546.236/0001-47 

Lote 034 - Lote 034 - TOYOTA BANDEIRANTES 1999/2000 PLACA: AJD-6442 

17192-1 M MARTINS DE OLIVEIRA AUTO PECAS  22.999,97 28.546.236/0001-47 

2151-2 SERGIO GOMES ACESSORIOS 23.417,48 06.133.421/0001-77 

17966-3 MAURICIO POYER ME 23.427,82 13.314.456/0001-78 

Lote 035 - Lote 035 NISSAN FRONTIER DUPLA 4X4 2.8 2005/2006 PLACA: JKH-5403 

17192-1 M MARTINS DE OLIVEIRA AUTO PECAS  31.629,92 28.546.236/0001-47 

2151-2 SERGIO GOMES ACESSORIOS 31.931,01 06.133.421/0001-77 

17966-3 MAURICIO POYER ME 33.327,00 13.314.456/0001-78 

Lote 036 - Lote 036 - STRADA FIRE FLEX 2007/2008 PLACA: APQ-3507 

17966-3 MAURICIO POYER ME 14.049,90 13.314.456/0001-78 

2151-2 SERGIO GOMES ACESSORIOS 14.377,49 06.133.421/0001-77 

17192-1 M MARTINS DE OLIVEIRA AUTO PECAS  14.944,00 28.546.236/0001-47 

Lote 037 - Lote 037 - STRADA WORKING 1.4 2014/2015 PLACA: AYW-2575 

17966-3 MAURICIO POYER ME 17.300,00 13.314.456/0001-78 

2151-2 SERGIO GOMES ACESSORIOS 17.739,32 06.133.421/0001-77 

MUNICÍPIO DE PALMITAL-PR 
HOMOLOLOGAÇÃO 
PREGÃO 031/2019 



 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

Palmital-PR, 20/11/2019. 

 

 

Noemi De Lima Moreira 

Pregoeira 

 

Preço total Fornecedor CNPJ/CPF Status 

17192-1 M MARTINS DE OLIVEIRA AUTO PECAS  18.436,00 28.546.236/0001-47 

Lote 038 - Lote 038 - SIENA ELX 1.6 2002/2002 PLACA: KFA- 6868 

2151-2 SERGIO GOMES ACESSORIOS 14.000,00 06.133.421/0001-77 

17966-3 MAURICIO POYER ME 14.769,00 13.314.456/0001-78 

17192-1 M MARTINS DE OLIVEIRA AUTO PECAS  15.337,00 28.546.236/0001-47 

Lote 039 - Lote 039 SIENA EL SEDAN FLEX 1.0 2014/2014 PLACA AYR- 3587 

2151-2 SERGIO GOMES ACESSORIOS 13.499,96 06.133.421/0001-77 

17966-3 MAURICIO POYER ME 14.022,00 13.314.456/0001-78 

17192-1 M MARTINS DE OLIVEIRA AUTO PECAS  14.571,00 28.546.236/0001-47 

Lote 040 - Lote 040 - STRADA WORKING 1.4 2014/2015 PLACA: AYR- 3292  

17966-3 MAURICIO POYER ME 16.655,98 13.314.456/0001-78 

2151-2 SERGIO GOMES ACESSORIOS 17.236,55 06.133.421/0001-77 

17192-1 M MARTINS DE OLIVEIRA AUTO PECAS  17.912,00 28.546.236/0001-47 

Lote 041 - Lote 041 - UNO MILLE WAY ECON 1.0 2010/2010 PLACA: AUS- 9244 

17966-3 MAURICIO POYER ME 11.109,94 13.314.456/0001-78 

2151-2 SERGIO GOMES ACESSORIOS 11.425,02 06.133.421/0001-77 

17192-1 M MARTINS DE OLIVEIRA AUTO PECAS  11.858,00 28.546.236/0001-47 

Lote 042 - Lote 042 - UNO MILLE FIRE FLEX 1.0 2008/2008 PLACA: BGE- 5456 

17966-3 MAURICIO POYER ME 10.809,92 13.314.456/0001-78 

2151-2 SERGIO GOMES ACESSORIOS 11.296,69 06.133.421/0001-77 

17192-1 M MARTINS DE OLIVEIRA AUTO PECAS  11.708,00 28.546.236/0001-47 

MUNICÍPIO DE PALMITAL-PR 
HOMOLOLOGAÇÃO 
PREGÃO 031/2019 


